Quia sicut Nebula cægit terram, & ab æstu ire Dei tuctur. B. Serm. 75. num. 7. Sicut nubes temperat æstum pacis: ita Maria ab æstu Divine indignationis defendit, & pacem fœxit inter Deum & hominem. Calamat. Mar. Disc. 4. fol. 57.

Sicut nebucula visa ab Elia crevit in immentum: sic humilitas Mariæ adeo crevit, ut illum conceperit, quem celum & terra capere non possunt. Et sicut illa nebucula abundantissimas pluvias terrea dedit, ita Maria quotidie dat Ecclesiæ gratiarum imbres. Calamat. Mar. Disc. 4. fol. 58. seq. Item C. Eccl. 24. v. 6.

Quia sicut laguare sustentat artificium, ita Maria sustentat mundum. B. Serm. 79. n. 8. Sicut Iris fuit signum fœderis, ita Maria propositiōnis. M. conc. 18. aff. 2. n. 6.

Scaliger dicit iridem matutinam portendere pluvias, vespertinam serenitatem: ita B. V. vel pluvias lacrymarum, vel in morte beatitudinem affert. C. in Gen. fol. 125. in fine.

Sicut Iris solis naturæ artificium est, ita ut humanæ artis industria non accedat: ita B. V. tripliciter pulcherrima fuit, Pulchra facie, Pulchra mente, Pulchra corpore, quam pulchritudinem a solo Deo habuit, nihil conferente exteriori ornatu. S. Vincentius Per. ait: *Beata Virgo non curabat de ornamentis.* Picinelli Mund. Symb. l. 2. n. 258.

Sicut Iris suo circulo orbem immentum circumdat: ita B. V. Filio Divino gravida, ut ait S. Petrus Dam. Immentum concepit, æternum genuit, geminum ante

Æcula parturivit. Picinelli. Ibid. nu. 276.

Sicut Aurora lucet inter diem et noctem, ita B. V. singulariter patrona est penitentium, qui quasi fuit medii interdiem gratiæ, & noctem peccati. B. Serm. 75. n. 15.

Sicut Aurora rosas parit, ita B. V. Christum primam novæ Testamenti rosam. M. conc. 25. aff. 1. n. 7.

Sicut Aurora lucebat Jacobo luctanti, ita B. V. nobis decertantibus in hujus vite prallo. M. conc. 39. aff. 3. n. 7. Vide Analogias B. V. & aurora descripsit apud Corn. a Lap. in Cant. fol. 279. col. 2.

Sicut Aurora rorem spargit, sic Maria exsiccat cordibus rorem gratiæ aspergit. H. Serm. 26. fol. 252.

Ipsa finis fuit Judaismi & Gentilismi adeoque Ecclesiæ aurora. C. in Prov. 1. v. 18. Quia iustorum exemplar est. B. Serm. 75. n. 15. Quia in omnes universim benefica est. M. conc. 18. aff. 1. num. 7. 8. & aff. 3. n. 8. & conc. 32. aff. 1.

Quia Maria est præstantissimus call oculus, illuminat omnem hominem, ac Divine iræ tenebras in gratiarum lumen convertit. Calamat. Mar. Ser. 1. in Exord.

Sicut Sol calefacit, inflammat, fecundat: ita B. V. corda hominum &c. H. Serm. 26. fol. 253.